



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**HBS Economics ApS**  
Ny Kongensgade 9 B, 1., 1472 København K

CVR-nr. 36 94 79 93

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: ba687eKJKUT250271641

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Andreas Højbjerg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HBS Economics ApS  
Ny Kongensgade 9 B, 1.  
1472 København K

CVR-nr.: 36 94 79 93  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Esben Anton Schultz  
Andreas Højbjerg

### Revision

Baagø | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhedsrådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 596 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.875.219</b>	<b>7.852</b>
1 Personaleomkostninger	-6.067.673	-7.963
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.334	-8
<b>Driftsresultat</b>	<b>799.212</b>	<b>-119</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-29.557	-60
<b>Resultat før skat</b>	<b>769.655</b>	<b>-179</b>
2 Skat af årets resultat	-173.620	5
<b>Årets resultat</b>	<b>596.035</b>	<b>-174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500
Udbytte for regnskabsåret	500.000	679
Overføres til overført resultat	96.035	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>596.035</b>	<b>-174</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.336	17
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.336</u>	<u>17</u>
Deposita	405.741	406
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.741</u>	<u>406</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>414.077</u></b>	<b><u>423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.207.035	1.930
Udskudte skatteaktiver	38.600	146
Tilgodehavende selskabsskat	0	342
Andre tilgodehavender	25.409	11
Periodeafgrænsningsposter	16.462	16
Tilgodehavender i alt	<u>2.287.506</u>	<u>2.445</u>
Likvide beholdninger	<u>958.454</u>	<u>2.520</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.245.960</u></b>	<b><u>4.965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.660.037</u></b>	<b><u>5.388</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	75.000	75
Overført resultat	950.721	855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	679
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.525.721</b>	<b>1.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld, langfristet	551.168	622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	551.168	622
Igangværende arbejder for fremmed regning	183.903	763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	702.228	401
Selskabsskat	66.220	25
Anden gæld, kortfristet	630.797	1.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.583.148	3.157
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.134.316</b>	<b>3.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.660.037</b>	<b>5.388</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	854.686	678.800	1.608.486
Udloddet udbytte	0	0	-678.800	-678.800
Årets resultatdisponering	0	96.035	500.000	596.035
	<b>75.000</b>	<b>950.721</b>	<b>500.000</b>	<b>1.525.721</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.933.781	7.851
Andre omkostninger til social sikring	133.892	112
	<u>6.067.673</u>	<u>7.963</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	66.220	25
Årets regulering af udskudt skat	107.400	-30
	<u>173.620</u>	<u>-5</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


